
UCHWAŁA NR VI-540/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-539/2023 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 15 listopada 2023 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół   

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 5 969 057,00 5 969 057,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

4 826 000,00 5 196 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
4 772 000,00 5 142 000,00

Wydatki bieżące 4 772 000,00 5 142 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego
1 143 057,00 773 057,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 1 143 057,00 773 057,00

Wydatki bieżące 1 143 057,00 773 057,00

801 Oświata i wychowanie 23 581 694,03 23 581 694,03

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 589 771,12 2 481 345,12

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 288 841,37 2 180 415,37

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 2 276 950,00 2 168 524,00

Licea ogólnokształcące 6 053 589,84 6 162 015,84

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 987 303,99 6 095 729,99

LO dla Dorosłych ŻAK 21 219,00 24 719,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 81 202,00 186 128,00

235 223 734,62 235 223 734,62

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-540/2023 Z DNIA 15 LISTOPADA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75702 370 000,00

370 000,00

370 000,00

75704 -370 000,00

-370 000,00

-370 000,00

0,00

80117 -108 426,00

-108 426,00

-108 426,00

80120 108 426,00

108 426,00

3 500,00

104 926,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 567 657,83 5 567 657,83

Technika 1 744 371,76 1 874 371,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 624,14 208 624,14

Wydatki bieżące 148 624,14 208 624,14

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 017 927,80 1 087 927,80

Wydatki bieżące 1 017 927,80 1 087 927,80

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 020 418,57 2 095 418,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 616,03 375 616,03

Wydatki bieżące 360 616,03 375 616,03

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 750 959,24 810 959,24

Wydatki bieżące 750 959,24 810 959,24

Licea ogólnokształcące 169 520,00 175 974,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 54 954,90

Wydatki bieżące 50 000,00 54 954,90

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 90 000,00 91 500,00

Wydatki bieżące 90 000,00 91 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-540/2023 Z DNIA 15 LISTOPADA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 130 000,00

60 000,00

60 000,00

70 000,00

70 000,00

80117 75 000,00

15 000,00

15 000,00

60 000,00

60 000,00

80120 6 454,90

4 954,90

4 954,90

1 500,00

1 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

1 386 101,50 1 174 646,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 555,81 161 600,91

Wydatki bieżące 166 555,81 161 600,91

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 862 852,08 656 352,08

Wydatki bieżące 862 852,08 656 352,08

5 773 073,83 5 773 073,83

80152 -211 454,90

-4 954,90

-4 954,90

-206 500,00

-206 500,00

Razem: 0,00


